АДМИНИСТРАЦИЯ  ВИХЛЯЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  « 16 »  марта  2023 г.                                                                                 № 15

О назначении ответственного лица за ввод в системе ФИАС адресных сведений администрации Вихляевского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральным  законом «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»» от 28.12.2013 N 443-ФЗ  и  в связи с изменениями регистрационных данных в Федеральной информационной адресной системе:
      1. Назначить  ответственного  за подготовку,  ввод  и актуализацию адресных  сведений  в систему ФИАС Гладун Алексея Владимировича –главу Вихляевского сельского поселения;
     2. Уведомить Межрайонную ИФНС России №3 по Воронежской области о назначении лица, ответственного за ввод адресных сведений в ФИАС;
     3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Вихляевского сельского поселения                                   А. В. Гладун